
 

 
 
 
 

 

         2.                          Vrátnice  
                                      Hlavní vjezd a zadní vjezd do areálu nemocnice  
adresa Václavská 570 

537 27 Chrudim 
 

telefon +420 469 653 111, +420 605 455 544 

e-mail posta.chrudim@nempk.cz  

web www.chrudim.nempk.cz  

 

Parkování Hlavní vjezd: Vyhrazené stání pro ZTP 4x na parkovišti v areálu 
nemocnice. Vyhrazené stání o příčném sklonu 4,5% - nejblíže vstupu 1/A.  

Vyhrazené stání pro ZTP 2x na parkovišti před Lékárnou – před areálem  
nemocnice - nejblíže vstupu 1/B.  

Zadní vjezd: Vyhrazené stání pro ZTP 3x na parkovišti před areálem 
nemocnice + vyhrazené stání pro ZTP 4 x na parkovišti v areálu nemocnice 
– nejblíže vstupu 1/C.    

Přístup  Hlavní vjezd: od VPS 4x  u vstupu 1/A - před budovou snížený obrubník, 
dále  pochozí komunikace ze zámkové dlažby směrem k vrátnici.   
Od VPS 2x  před Lékárnou -  není snížený obrubník na chodník vedoucí k 
vrátnici - pochozí komunikace nerovný terén (popraskaný asfalt).  

Zadní vjezd:   Od VPS 3x + 4x u zadního vjezdu není snížený obrubník  
na pochozí plochu před vrátnicí - pochozí komunikace nerovný terén 
(popraskaný asfalt).  

Vstup přístupný (vrátnice - hlavní vjezd) 
Vrátnice - okénko ve výšce 860mm.  

nepřístupný (vrátnice - zadní vjezd)  
Vrátnice - okénko ve výšce 1140mm, bez možnosti nájezdu, před okénkem 
pochozí plocha ve sklonu.  

 Osoby s průkazem   ZTP a ZTTP mají povoleno parkování  v areálu 
nemocnice zdarma. Při vjezdu a výjezdu z areálu nemocnice je nutno  
předložit zaměstnanci vrátnice ke kontrole průkaz ZTP a ZTPP.  
Ostatní platí parkovné - 1. půlhodina zdarma viz. www.nempk.cz  
Zadní vjezd:  
Automat (vyzvednutí parkovacího lístku u závory): tlačítko v.1180mm, 
stvrzenka v.1300mm, odsazení automatu od obrubníku hl.200mm. 
Parkovací automat (Pokladna) u zadního parkoviště (obrubník 
v.100mm, odsazení 500mm): tlačítko start v.1440mm, stvrzenka 
v.1260mm, tlačítko volby kartou v.1500mm, tlačítko daňový doklad 
v.1500mm, tlačítko storno v.1500mm, hotovost v.1460mm, platební karta 
v.1260mm, mince v.1680mm, vrácení hotovosti v.880mm. 
 

WC  není 

  

Mapováno 09/2023 zpracoval: R. Zamastilová 



 

 
 
 
 

 
 
       Vrátnice – hlavní vjezd 
 

        
 
 
 
 
       Vrátnice – zadní vjezd 
 

       
       
       



 

 
 
 
 

 
 
 
       Parkovací automat (Pokladna - platba parkovného)   
       zadní vjezd do areálu nemocnice 
        

       


